UBND HUYỆN KON RẪY

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-TH   Kon Rẫy, ngày        tháng      năm

V/v cung cấp số liệu bổ sung vào

dự thảo Kế hoạch phát triển nguồn

nhân lực các dân tộc thiểu số trên

địa bàn huyện đến năm 2030

                   Kính gửi: Phòng Dân Tộc.

Căn cứ Công văn số 217/PDT ngày 23/8/2023 của Phòng Dân tộc huyện về

việc đề nghị tham gia cung cấp số liệu bổ sung vào dự thảo Kế hoạch phát triển

nguồn nhân lực các dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện đến năm 2030.

 Qua phối hợp với Trung tâm y tế huyện kiểm tra, rà soát, Văn phòng HĐND-

UBND huyện thống nhất với số liệu có trong Phụ lục Dự thảo Kế hoạch phát triển

nguồn nhân lực các dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện đến năm 2030 (có phụ biểu

kèm theo).

Văn phòng HĐND-UBND huyện báo để đơn vị biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		2023-08-29T14:21:11+0700

		2023-08-29T14:34:45+0700

		2023-08-29T14:34:45+0700

		2023-08-29T14:34:45+0700

		2023-08-29T14:34:45+0700

		2023-08-29T14:34:45+0700